IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI” com sub-rogaçao
obrigações oriundas da predecessora.

Cláusula 2“- A empresa terá sua sede à Rua Vicente Soares da Costa, 132-A, Jardim
Primavera. São Paulo - SP, CEP 02755-000.

Cláusula - O capital social será de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),
totalmente integralizado em moeda corrente do País

Parágrafo Primeiro - A EIRELI assume neste ato o ativo e passivo da transformada.

Cláusula 4^ - A atividade da empresa será a Importação e Exportação. Comércio
Varejista Especializado em Eletrodomésticos e Equipaimentos de ®